
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ПУЛЮЯ

НАКАЗ
30.06.2021 м. Тернопіль № 4/7-584

Про направлення студентів на
практику

Відповідно до навчального плану підготовки фахівців спеціальності 053
“Психологія”, освітнього рівня бакалавр, очної (денної) форми навчання, фа-
культету економіки та менеджменту,-

НАКАЗУЮ:

1. Направити для проходження виробничої практики студентів 3 курсу,
груп БП-31, БПс-31 строком на 2 тижні з 05 липня 2021 р. до 18 липня 2021 р.
на перелічені нижче бази практики згідно з укладеними договорами:

БП-31
1.1. Гузик Ірина Юріївна – ФОП Мороз Артур Миколайович, м. Рівне, вул.

Крейдяна,19 Б .
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.2. Закришка Роман Володимирович – Лабораторія психологічного роз-
вантаження при кафедрі психології ТНТУ ім. І. Пулюя, м. Тернопіль, вул. Ми-
кулинецька, 46, ауд. 209, електронна адреса: Kafps@tu.edu.te.ua

Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.
1.3. Коновалюк Марія Володимирівна – Лабораторія психологічного роз-

вантаження при кафедрі психології ТНТУ ім. І. Пулюя, м. Тернопіль, вул. Ми-
кулинецька, 46, ауд. 209, електронна адреса: Kafps@tu.edu.te.ua

Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.
1.4. Олійник Вікторія Романівна – ГО ”Центр психологічної допомоги

”Психологія”, 46016, Тернопільська обл., м. Тернопіль, вул. СИМОНЕНКА,5.
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.5. Оринчак Ангеліна Романівна – ГО ”Центр психологічної допомоги
”Психологія”, 46016, Тернопільська обл., м. Тернопіль, вул. СИМОНЕНКА,5.
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.6. Петришин Віталій Михайлович – Тернопільський обласний центр
зайнятості, вул. Текстильна, 1Б, Тернопіль, Тернопільська область, 46010.

Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.
1.7. Попович Михайлина Павлівна – Тернопільський обласний центр
зайнятості, вул. Текстильна, 1Б, Тернопіль, Тернопільська область, 46010.

20210630026936



2
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.8. Приступа Анастасія Михайлівна – Польська компанія
”Рanorama Morska” (76-106 Jaroslawiec, ul. Uzdrowiskova 15, POLSKA).

Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.
1.9. Сукач Оксана Володимирівна – Тернопільський обласний центр
зайнятості, вул. Текстильна, 1Б, Тернопіль, Тернопільська область, 46010.

Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.
1.10. Табачак Ірина Ігорівна – Тернопільський обласний центр зайнятості,

вул. Текстильна, 1Б, Тернопіль, Тернопільська область, 46010.
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.11. Тиж Дмитро Анатолійович – КУ ДМР ”Територіальний центр соці-
ального обслуговування”, Адреса: м. Дунаївці, вул. Шевченка 50, 32400 .
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.12. Хом‘як Вікторія Сергіївна – Лабораторія психологічного розванта-
ження при кафедрі психології ТНТУ ім. І. Пулюя, м. Тернопіль, вул. Микули-
нецька, 46, ауд. 209, електронна адреса: Kafps@tu.edu.te.ua

Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.
1.13. Хориняк Валерія Віталіївна – ГО ”Центр психологічної допомоги

”Психологія”, 46016, Тернопільська обл., м. Тернопіль, вул. СИМОНЕНКА,5.
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.14. Добровольська Світлана Валеріївна – Польська компанія ”Рanorama
Morska” (76-106 Jaroslawiec, ul. Uzdrowiskova 15, POLSKA) .
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.15. Ібрагімова Оксана Сурачівна – Відокремлений структурний підроз-
діл ”Тернопільський фаховий коледж Тернопільського національного технічно-
го університету імені Івана Пулюя”, вул. Генерала М. Тарнавського, 7, кімната
3, Тернопіль, Тернопільська область Телефон / факс 0352 26 95 34 .
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.16. Сорочак Олена Юліанівна – Дарахівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, Терно-
пільська область, Тернопільський район, Микулинецька ОТГ. с. Дарахів, вул.
Сонячна,18.
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.17. Стецюк Наталя Миколаївна – Снігурівський заклад загальної сере-
дньої освіти І - ІІІ ступенів Борсуківської сільської Ради Тернопільської області
,с. Снігурівка, Лановецький р-н, Тернопільська обл.,47411.
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

1.18. Шевчук Данило Богданович – ГО ”Центр психологічної допомоги
”Психологія”, 46016, Тернопільська обл., м. Тернопіль, вул. СИМОНЕНКА,5.
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

БПс-31
1.19. Вальчук Юлія Віталіївна – Тернопільський обласний центр зайня-

тості,вул. Текстильна, 1Б, Тернопіль, Тернопільська область, 46010.
Керівник практики – ст. викладач кафедри ПС Сівчук Петро Іванович.

20210630026936



3

2. Оплату витрат, пов’язаних з відрядженням студентів та керівників до
місць практики, не проводити.

3. Загальне керівництво та контроль за проходженням практики покласти
на декана факультету економіки та менеджменту Ціх Г.В.

Т.в.о. ректора Микола МИТНИК

Проєкт вносить: Погоджено:
зав.каф. ПС
Василь ВИШНЬОВ-
СЬКИЙ

Проректор з науково-
педагогічної роботи Степан ДЯЧУК
Начальник навчального відді-
лу Ігор ТКАЧЕНКО
в.о.декана ФЕМ Галина ЦІХ
Т.в.о.начальника
організаційно-юридичного
відділу Уляна МИТНИК
Уповноважений з питань за-
побігання та виявлення кору-
пції Сергій ЄВГЕНЬЄВ
Голова профкому студентів
Голова студентської ради

20210630026936


